
Jegyzőkönyv

mely készült 2019. június 6-án 09:30 órai kezdettel, saját székhelyén, a Budaörsi
Örmény Nemzetiségi Önkormányzat testületi ülésén, helyszín: Budaörs, Víg u. 55.

Jelen vannak: Fancsali G. János elnök, Bokor Sándorné, valamint dr. Sándor Anett
a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Irodája részéről.

Távol van: Fancsali Bence János.

Elnök:  Megállapította,  hogy  a  testület  3  tagjából  2  fő  jelen  van,  így  az  ülés
határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontokat feltette szavazásra.
A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  elfogadta az ülés napirendjét és az
alábbi határozatot hozta:

33/2019. (VI. 06.) BÖNÖ sz. határozat
Napirend

1.) Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének 
módosítása

2.) Beszámoló a 2019. május 6-i Telmányi Emil emlékestről
3.) Beszámoló a 2019. május 7-i a budaörsi római katolikus 

plébániatemplomban tartott emlékhangversenyről
4.) Csíkszépvízi rendezvényen való részvétel
5.) Geneológiai kutatás előkészületei
6.) Novemberi rendezvények szállás- és úti költségei
7.) Együttműködési megállapodások megkötése novemberben

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása: 

1. napirendi pont: Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat 2019.
évi költségvetésének módosítása

Elnök: ismertette az előterjesztést.

A  testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal   úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot és alábbi határozatot hozta:

34/2019. (VI. 06.) BÖNÖ sz. határozat
Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2019.  évi
költségvetésének módosítása

Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  2019.  évi  költségvetésének
módosítását az előterjesztés 1. sz. mellékletben foglalt tartalommal 2 677 e Ft
főösszeggel fogadja el.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda
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2.  napirendi  pont: Beszámoló  a  2019.  május  6-i  Telmányi  Emil
emlékestről

Elnök: ismertette az előterjesztést.

A  testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal   úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot és alábbi határozatot hozta:

35/2019. (VI. 06.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló a 2019. május 6-i Telmányi Emil emlékestről

A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az
elnök beszámolóját a 2019. május 6-i Telmányi Emil emlékestről, melyen az elnök
előadást tartott.

3.  napirendi  pont: Beszámoló  a  2019.  május  7-i  a  budaörsi  római
katolikus plébániatemplomban tartott emlékhangversenyről

Elnök: ismertette az előterjesztést.

A  testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal   úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot és alábbi határozatot hozta:

36/2019. (VI. 06.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló  a  2019.  május  7-i  a  budaörsi  római  katolikus
plébániatemplomban tartott emlékhangversenyről

A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az
elnök  beszámolóját  a  2019.  május  7-i  budaörsi  római  katolikus
plébániatemplomban megtartott hangversenyről.

4. napirendi pont: Csíkszépvízi rendezvényen való részvétel

Elnök:  az  előterjesztéssel  kapcsolatban  elmondja,  hogy  a  felkérés  ellenére  az
elnök neve nem szerepel  a  rendezvény meghívóján.  Erre tekintettel  javasolja,
hogy az előterjesztett határozati javaslatot módosítsák az alábbiak szerint:
„A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  úgy dönt,
nem  fogadja  el  a  meghívást  a  Csíkszépvízi  Szentháromság  Alapítvány  által
megrendezésre kerülő 2019. június 13-16-i családi találkozóra, tekintettel arra,
hogy az elnök nem szerepel a meghívón előadóként. „

A  testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal   úgy  döntött,  hogy  elfogadja  a
módosítást és az alábbi határozatot hozta:
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37/2019. (VI. 06.) BÖNÖ sz. határozat
Csíkszépvízi rendezvényen való részvétel

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  úgy  dönt,
nem  fogadja  el  a  meghívást  a  Csíkszépvízi  Szentháromság  Alapítvány  által
megrendezésre kerülő 2019. június 13-16-i családi találkozóra, tekintettel arra,
hogy az elnök nem szerepel a meghívón előadóként.

5. napirendi pont: Geneológiai kutatás előkészületei

Elnök: ismertette az előterjesztést.

A  testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal   úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot és alábbi határozatot hozta:

38/2019. (VI. 06.) BÖNÖ sz. határozat
Geneológiai kutatás előkészületei

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  tudomásul
veszi,  hogy  a  geneológiai  kutatás  előkészületei  rendben  zajlanak,  továbbá  az
elnök június-augusztus hónapokban végzi el a feladatot.

6. napirendi pont: Novemberi rendezvények szállás- és úti költségei

Elnök: ismertette az előterjesztést.

A  testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal   úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot és alábbi határozatot hozta:

39/2019. (VI. 06.) BÖNÖ sz. határozat
Novemberi rendezvények szállás- és úti költségei

1. A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  úgy
dönt,  hogy elfogadja  a  meghívást  a  november  7-9.  között  Kolozsváron,
Nagybányán,  Máramarosszigeten  és  Brassóban  megrendezésre  kerülő
rendezvényekre,  melyen a Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat
elnöke előadóként vesz részt.

2. A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt, hogy a rendezvények szállás- és úti költségeire 145.000 Ft összeget
biztosít az általános tartalék terhére, az alábbiak szerint:

e Ft
KIADÁS

I Működési költségvetés kiadás
3. Dologi kiadások +145
5. Egyéb működési célú kiadások
1. Általános tartalék

-145
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3. A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat Képviselő-testülete  úgy
dönt,  az  utazás  költségét  a  2019.  évi  állami  feladatalapú  támogatás
terhére számolja el.

7.  napirendi  pont: Együttműködési  megállapodások  megkötése
novemberben

Elnök: ismertette az előterjesztést.

A  testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal   úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot és alábbi határozatot hozta:

40/2019. (VI. 06.) BÖNÖ sz. határozat
Együttműködési megállapodások megkötése novemberben

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  úgy  dönt,
hogy elfogadja az együttműködési megállapodás-tervezetet a melléklet szerint,
továbbá felhatalmazza az elnököt annak aláírására. A megkötött együttműködési
megállapodások  kapcsán  felmerülő  pénzügyi  teljesítésekről  a  testület  külön
döntést  fog  hozni  a  Nektv.  128.§  (2)  bekezdésének  és  a  nemzetiségi
önkormányzatok  támogatására  vonatkozó  jogszabályi  rendelkezések
figyelembevételével.

Elnök:  Miután  a  napirendi  pontokat  megtárgyalták,  az  ülést  9:55  bezárta
megköszönve a jelenlétet.

Bokor Sándorné Fancsali G. János
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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